
◆大曲・向陽⇒バスターミナル⇒つくし方面 南高＝南高経由　・　エコー＝エコーセンター経由　・　BT=バスターミナル

行先 つくし つくし つくし つくし つくし つくし
お買い物・つ

くし
BT つくし

お買い物・つ

くし
つくし

お買い物・つ

くし
つくし

お買い物・つ

くし
つくし つくし つくし つくし つくし つくし つくし つくし つくし つくし つくし つくし BT つくし

運休便 運休便 運休便 運休便 運休便 運休便

向陽道職住宅 9:05 エコー エコー 10:15 エコー 12:00 エコー 13:45 エコー エコー 15:45 エコー エコー 17:20 エコー エコー

向陽団地中央 南高 南高 南高 9:07 南高 10:17 南高 12:02 南高 13:47 南高 南高 15:47 南高 南高 南高 17:22 南高 南高 南高 南高 南高

向陽入口 9:10 10:20 12:05 13:50 15:50 17:25

大曲２丁目 7:00 7:20 7:40 8:20 8:40 9:00 - 9:40 10:00 - 11:30 - 13:00 - 14:25 15:00 15:40 - 16:00 16:30 17:00 - 17:30 18:00 18:20 18:40 19:20 20:00

刑務所前 7:02 7:22 7:42 8:22 8:42 9:02 - 9:42 10:02 - 11:32 - 13:02 - 14:27 15:02 15:42 （南高） 16:02 16:32 17:02 （南高） 17:32 18:02 18:22 18:42 19:22 20:02

西小学校前 7:05 7:25 7:45 8:25 8:45 9:05 - 9:45 10:05 - 11:35 - 13:05 - 14:30 15:05 15:45 - 16:05 16:35 17:05 - 17:35 18:05 18:25 18:45 19:25 20:05

網走駅③のりば 7:06 7:26 7:46 8:26 8:46 9:06 - 9:46 10:06 - 11:36 - 13:06 - 14:31 15:06 15:46 - 16:06 16:36 17:06 - 17:36 18:06 18:26 18:46 19:26 20:06

西７丁目 7:07 7:27 7:47 8:27 8:47 9:07 - - - - - - - - 14:32 - - - - - 17:07 - - 18:07 18:27 - 19:27 20:07

エコーセンター - - - - - - - 9:49 10:09 - 11:39 - 13:09 - - 15:09 15:49 - 16:09 16:39 - - 17:39 - - 18:49 - -

オホーツク合同庁舎前 7:09 7:29 7:49 8:29 8:49 9:09 9:12 9:50 10:10 10:22 11:40 12:07 13:10 13:52 14:34 15:10 15:50 15:52 16:10 16:40 17:09 17:27 17:40 18:09 18:29 18:50 19:29 20:09

厚生病院前 7:10 7:30 7:50 8:30 8:50 9:10 9:13 9:51 10:11 10:23 11:41 12:08 13:11 13:53 14:35 15:11 15:51 15:53 16:11 16:41 17:10 17:28 17:41 18:10 18:30 18:51 19:30 20:10

網走バスターミナル⑤ 7:12 7:32 7:52 8:32 8:52 9:12 9:15 9:53 10:13 10:25 11:43 12:10 13:13 13:55 14:37 15:13 15:53 15:55 16:13 16:43 17:12 17:30 17:43 18:12 18:32 18:53 19:32 20:12

東３丁目 7:16 7:36 7:56 8:36 8:56 9:16 9:19 10:17 10:29 11:47 12:14 13:17 13:59 14:41 15:17 15:57 15:59 16:17 16:47 17:16 17:34 17:47 18:16 18:36 18:57 20:16

南高前 7:20 - 8:00 8:40 - - 9:23 10:21 10:33 11:51 12:18 13:21 14:03 - 15:21 16:01 16:03 16:21 16:51 17:20 17:38 17:51 18:20 18:40 19:01 20:20

桂町３丁目 7:22 7:40 8:02 8:42 9:00 9:20 9:25 10:23 10:35 11:53 12:20 13:23 14:05 14:45 15:23 16:03 16:05 16:23 16:53 17:22 17:40 17:53 18:22 18:42 19:03 20:22

駒場５丁目 7:25 7:43 8:05 8:45 9:03 9:23 （潮見経由） 10:26 （潮見経由） 11:56 （潮見経由） 13:26 （潮見経由） 14:48 15:26 16:06 16:08 16:26 16:56 17:25 17:43 17:56 18:25 18:45 19:06 20:25

駒場８丁目 7:26 7:44 8:06 8:46 9:04 9:24 9:43 10:27 10:53 11:57 12:38 13:27 14:23 14:49 15:27 16:07 16:09 16:27 16:57 17:26 17:44 17:57 18:26 18:46 19:07 20:26

つくしヶ丘３丁目 7:28 7:46 8:08 8:48 9:06 9:26 9:45 10:29 10:55 11:59 12:40 13:29 14:25 14:51 15:29 16:09 16:11 16:29 16:59 17:28 17:46 17:59 18:28 18:48 19:09 20:28

つくしヶ丘団地 7:32 7:50 8:12 8:52 9:10 9:30 9:49 10:33 10:59 12:03 12:44 13:33 14:29 14:55 15:33 16:13 16:15 16:33 17:03 17:32 17:50 18:03 18:32 18:52 19:13 20:32

◆向陽・網走駅⇒バスターミナル⇒農大・羽衣・お買い物バス（つくし）方面 お買い物バスは南高・総合グランド・潮見団地・こが病院・駒場ショッピングタウンを経由してつくしヶ丘団地まで運行します

行先 お買い物 お買い物 お買い物 お買い物

つくし つくし つくし つくし

土・日・祝

運　　休

登校日　のみ

運行
運休便 運休便

一　部

運　休
運休便

一　部

運　休

土・日・祝

運　　休

土・日・祝

運　　休

土・日・祝

運　　休

向陽道職住宅 7:30 8:00 8:30 9:05 10:15 11:30 12:00 13:45 14:30 15:35 16:05 17:05 17:40 18:40 19:10

向陽団地中央 7:32 8:02 8:32 9:07 10:17 11:32 12:02 13:47 14:32 15:37 16:07 17:07 17:42 18:42 19:12

向陽ヶ丘病院前 7:34 8:04 8:34 9:09 10:19 11:34 12:04 13:49 14:34 15:39 16:09 17:09 17:44 18:44 19:14

向陽入口 7:35 8:05 8:35 9:10 10:20 11:35 12:05 13:50 14:35 15:40 16:10 17:10 17:45 18:45 19:15

網走駅③のりば - - 網走駅 - 8:50 - - - - - - - - - 17:20 - - -

西７丁目 - - ①のりば - 8:51 - - - - - - - - - 17:21 - - -

オホーツク合同庁舎前 7:37 8:07 8:10 8:37 8:53 9:12 10:22 11:37 12:07 13:52 14:37 15:42 16:12 17:12 17:23 17:47 18:47 19:17

厚生病院前 7:38 8:08 ＝ 8:38 8:54 9:13 10:23 11:38 12:08 13:53 14:38 15:43 16:13 17:13 17:24 17:48 18:48 19:18

網走バスターミナル⑤ 7:15 7:36 7:40 8:10 ＝ 8:40 8:56 9:15 10:01 10:25 11:40 12:06 12:10 13:55 14:01 14:40 15:21 15:45 15:56 16:15 17:15 17:26 17:50 18:50 19:20

東３丁目 7:19 7:40 7:44 8:14 ＝ 8:44 9:00 9:19 10:05 10:29 11:44 12:10 12:14 13:59 14:05 14:44 15:25 15:49 16:00 16:19 17:19 17:30 17:54 18:54 19:24

南高前 7:23 7:44 7:48 8:18 （南高） 8:48 9:04 9:23 10:09 10:33 11:48 12:14 12:18 14:03 14:09 14:48 15:29 15:53 16:04 16:23 17:23 17:34 17:58 18:58 19:28

桂町３丁目 7:25 7:46 7:50 8:20 8:20 8:50 9:06 9:25 10:11 10:35 11:50 12:16 12:20 14:05 14:11 14:50 15:31 15:55 16:06 16:25 17:25 17:36 18:00 19:00 19:30

総合グランド前 7:27 - 7:52 - 8:52 - 9:27 - 10:37 - - 12:22 14:07 - 14:52 - 15:57 - 16:27 17:27 - 18:02 19:02 19:32

駒場３丁目 - 7:48 - 8:22 - 9:08 - 10:13 - 11:52 12:18 - - 14:13 - 15:33 - 16:08 - - 17:38 - - -

潮見４丁目 - 7:50 - 8:24 - 9:10 - 10:15 - 11:54 12:20 - - 14:15 - 15:35 - 16:10 - - 17:40 - - -

潮見３丁目 7:28 7:52 7:53 8:26 8:53 9:12 9:28 10:17 10:38 11:56 12:22 12:23 14:08 14:17 14:53 15:37 15:58 16:12 16:28 17:28 17:42 18:03 19:03 19:33

潮見１０丁目 - 7:53 7:54 8:27 8:54 9:13 9:29 10:18 10:39 11:57 12:23 12:24 14:09 14:18 14:54 15:38 15:59 16:13 16:29 17:29 17:43 18:04 19:04 19:34

東京農業大学 - 8:00 - 8:34 - 9:20 - 10:25 - 12:04 12:30 - - 14:25 - 15:45 - 16:20 - - 17:50 - - -

潮見団地中央 7:30 7:57 8:57 9:32 10:42 12:27 14:12 14:57 16:02 16:32 17:32 18:07 19:07 19:37

こが病院 7:33 - 9:00 9:35 10:45 12:30 14:15 15:00 - - - - - 南通り

旭ヶ丘団地 7:59 9:02 9:37 10:47 12:32 14:17 15:02 16:04 16:34 17:34 18:09 19:09 19:39

南小学校前 8:05 9:08 - - - - 15:08 16:10 16:40 17:40 18:15 19:15

羽衣公園 8:09 9:12 - - - - 15:12 16:14 16:44 17:44 18:19 19:19

駒場ショッピングタウン 9:40 10:50 12:35 14:20

駒場８丁目 9:43 10:53 12:38 14:23

つくしヶ丘団地 9:49 10:59 12:44 14:29

農大 農大 農大 農大 羽衣農大 農大 羽衣羽衣こが病院 農大 羽衣 農大 南ヶ丘高校

赤塗＝毎日、運休となります
緑塗＝　平日に於ける土日祝日ダイヤ

の除外便（平日に運行する便）

農大 潮見南通り羽衣 羽衣 羽衣羽衣農大

２０２２年１月２３日改正 網走バス株式会社

２０２３年１２月４日実施（特別ダイヤ） 〒093－0012　網走市南2条西1丁目15番地

　TEL（０１５２）４３－４１０１　



◆つくし⇒バスターミナル⇒大曲・向陽方面 南高＝南高経由　・　エコー＝エコーセンター経由 ◆お買い物バスは駒場ショッピングタウン・こが病院・潮見団地・総合グランド・南高　経由となります

行　　先 大曲 大曲 こが病院 大曲 向陽 大曲 大曲 大曲 大曲
バスター

ミナル
網走駅 大曲

お買い

物・向陽
大曲

お買い

物・向陽
大曲 大曲

お買い

物・向陽
大曲 向陽 大曲 大曲 大曲 向陽 大曲

お買い

物・BT
大曲 大曲 大曲

お買い

物・BT
大曲 網走駅 大曲

バスター

ミナル

運休便
登校日のみ

運行
運休便 運休便 運休便 運休便 運休便 運休便 運休便 運休便

つくしヶ丘団地 6:45 7:05 7:18 7:40 7:50 8:00 8:20 9:00 9:20 9:40 10:00 10:45 11:10 12:15 12:55 13:45 14:40 15:05 15:40 16:20 16:35 16:50 17:00 17:15 17:40 18:00 18:15 18:40 18:55 19:20 20:35

つくしヶ丘３丁目 6:48 7:08 7:21 7:43 7:53 8:03 8:23 9:03 9:23 9:43 10:03 10:48 11:13 12:18 12:58 13:48 14:43 15:08 15:43 16:23 16:38 16:53 17:03 17:18 17:43 18:03 18:18 18:43 18:58 19:23 20:38

駒場８丁目 6:50 7:10 7:23 7:45 7:55 8:05 8:25 9:05 9:25 9:45 10:05 10:50 11:15 12:20 13:00 13:50 14:45 15:10 15:45 16:25 16:40 16:55 17:05 17:20 17:45 18:05 18:20 18:45 19:00 19:25 20:40

駒場５丁目 6:51 7:11 駒場ST 7:46 7:56 8:06 8:26 9:06 9:26 9:46 10:06 10:51 （潮見経由） 12:21 （潮見経由） 13:51 （潮見経由） 15:11 15:46 16:26 16:41 16:56 （潮見経由） 17:21 17:46 18:06 （潮見経由） 18:46 19:01 19:26 20:41

桂町３丁目 6:54 7:14 7:24 7:49 7:59 8:09 8:29 9:09 9:29 9:49 10:09 10:54 11:33 12:24 13:18 13:54 15:03 15:14 15:49 16:29 16:44 16:59 17:23 17:24 17:49 18:09 18:38 18:49 19:04 19:29 20:44

南高前 - - 旭ヶ丘団地 7:51 8:01 8:11 8:31 - - - 10:11 10:56 11:35 12:26 13:20 13:56 15:05 15:16 15:51 16:31 - 17:01 17:25 17:26 17:51 18:11 18:40 18:51 19:06 19:31 -

東３丁目 6:58 7:18 7:27 7:55 8:05 8:15 8:35 9:13 9:33 9:53 10:15 11:00 11:39 12:30 13:24 14:00 15:09 15:20 15:55 16:35 16:48 17:05 17:29 17:30 17:55 18:15 18:44 18:55 19:10 19:35 20:48

網走バスターミナル② 7:02 7:22 こが病院 7:59 8:09 8:19 8:39 9:17 9:37 9:57 10:19 11:04 11:43 12:34 13:28 14:04 14:40 15:13 15:20 15:24 15:35 15:59 16:39 16:52 17:09 17:33 17:34 17:59 18:19 18:48 18:59 19:14 19:39 20:52

厚生病院前 7:04 7:24 7:30 8:01 8:11 8:21 8:41 9:19 9:39 10:21 11:06 11:45 12:36 13:30 14:06 14:42 15:15 15:22 15:26 15:37 16:01 16:41 16:54 17:11 17:36 18:01 18:21 19:01 19:16 19:41

オホーツク合同庁舎前 7:05 7:25 8:02 8:12 8:22 8:42 9:20 9:40 10:22 11:07 11:46 12:37 13:31 14:07 14:43 15:16 15:23 15:27 15:38 16:02 16:42 16:55 17:12 17:37 18:02 18:22 19:02 19:17 19:42

エコーセンター - - - - - - - - 10:23 11:08 - 12:38 - 14:08 14:44 - 15:24 - 15:39 - - - 17:13 - 18:03 18:23 - - -

西７丁目 7:07 7:27 8:04 - 8:24 8:44 9:22 9:42 - - - - - - - - - - - 16:04 16:44 - - 17:39 - - 19:04 19:19 19:44

網走駅②のりば 7:08 7:28 8:05 - 8:25 8:45 9:23 9:43 10:26 11:11 - 12:41 - 14:11 14:47 - 15:27 - 15:42 16:05 16:45 - 17:16 17:40 18:06 18:26 19:05 19:20 19:45

刑務所前 7:11 7:31 8:08 （南高） 8:28 8:48 9:26 9:46 11:14 - 12:44 - 14:14 14:50 - 15:30 （南高） 15:45 16:08 16:48 - 17:19 17:43 18:09 18:29 19:08 19:48

大曲２丁目 7:15 7:35 8:12 - 8:32 8:52 9:30 9:50 11:18 - 12:48 - 14:18 14:54 - 15:34 - 15:49 16:12 16:52 - 17:23 17:47 18:13 18:33 19:12 19:52

向陽団地中央 南高 8:18 南高 南高 南高 南高 11:51 南高 13:36 南高 15:21 15:32 南高 南高 17:00 南高 南高 南高 南高 南高 南高 南高

向陽道職住宅 エコー エコー 11:55 エコー 13:40 エコー エコー 15:25 エコー 15:36 エコー 17:04 エコー エコー エコー

◆羽衣・東京農大⇒バスターミナル⇒網走駅・向陽方面 ◆お買い物バスは駒場ショッピングタウン・こが病院・潮見団地・総合グランド・南高　経由となります

行　　先 向陽 向陽 網走駅 向陽 網走駅 向陽 網走駅
バスター

ミナル
向陽 向陽

お買い

物・向陽

バスター

ミナル

バスター

ミナル

お買い

物・向陽
向陽

バスター

ミナル

お買い

物・向陽
向陽 向陽 駒場ST 網走駅 向陽

お買い

物・BT
向陽

バスター

ミナル

お買い

物・BT
向陽

バスター

ミナル

バスター

ミナル

土・日・祝

運　休

土・日・祝

運　休
運休便

一　部

運　休
運休便 運休便 運休便

土・日・祝

はBT終点

土・日・祝

運　休

一　部

運　休
運休便

土・日・祝

運　休

土・日・祝

運　休

土・日・祝

運　休

つくしヶ丘団地 11:10 12:55 14:40 17:00 18:15

駒場８丁目 11:15 13:00 14:45 17:05 18:20

駒場ショッピングタウン 11:16 13:01 14:46 17:06 18:21

羽衣公園 7:10 7:40 8:15 9:20 - - - 15:20 16:20 16:55 - 17:50 - 18:25 19:25

南小学校前 7:12 7:42 8:17 9:22 - - - 15:22 16:22 16:57 - 17:52 - 18:27 19:27

旭ヶ丘団地 7:17 7:47 8:22 9:27 11:19 13:04 14:49 15:27 16:27 17:02 17:09 17:57 18:24 18:32 19:32

こが病院 - 7:35 - - 9:30 11:22 13:07 14:52 - - - 17:12 18:00 18:27 - -

潮見団地中央 6:55 7:20 7:38 7:50 8:25 9:33 11:25 13:10 14:55 15:30 16:30 17:05 17:15 18:03 18:30 18:35 19:35

東京農業大学 - - - - 8:10 - 8:45 9:30 - 10:45 - 12:20 12:40 - 14:50 - - - 16:25 16:30 - - - 18:10 - - - 19:55

潮見１０丁目 6:59 7:24 7:42 7:54 8:15 8:29 8:50 9:35 9:37 10:50 11:29 12:25 12:45 13:14 14:55 14:59 15:34 16:34 16:30 16:35 17:09 17:19 18:07 18:15 18:34 18:39 19:39 20:00

潮見３丁目 7:00 7:25 7:43 7:55 8:16 8:30 8:51 9:36 9:38 10:51 11:30 12:26 12:46 13:15 14:56 15:00 15:35 16:35 16:31 16:36 17:10 17:20 18:08 18:16 18:35 18:40 19:40 20:01

潮見４丁目 - - 7:45 - 8:18 - 8:53 9:38 - 10:53 - 12:28 12:48 - 14:58 - - - 16:33 16:38 - - - 18:18 - - - 20:03

総合グランド前 7:01 7:26 - 7:56 - 8:31 - - 9:39 - 11:31 - - 13:16 - 15:01 15:36 16:36 - - 17:11 17:21 18:09 - 18:36 18:41 19:41 -

桂町３丁目 7:03 7:28 7:49 7:58 8:22 8:33 8:57 9:42 9:41 10:57 11:33 12:32 12:52 13:18 15:02 15:03 15:38 16:38 駒場 16:42 17:13 17:23 18:11 18:22 18:38 18:43 19:43 20:07

南高前 7:05 7:30 7:51 8:00 8:24 8:35 8:59 9:44 9:43 10:59 11:35 12:34 12:54 13:20 15:04 15:05 15:40 16:40 ST 16:44 17:15 17:25 18:13 18:24 18:40 18:45 19:45 20:09

東３丁目 7:09 7:34 7:55 8:04 8:28 8:39 9:03 9:48 9:47 11:03 11:39 12:38 12:58 13:24 15:08 15:09 15:44 16:44 16:40 16:48 17:19 17:29 18:17 18:28 18:44 18:49 19:49 20:13

網走バスターミナル① 7:13 7:38 7:59 8:08 8:32 8:43 9:07 9:52 9:51 11:07 11:43 12:42 13:02 13:28 14:13 15:12 15:13 15:48 16:48 16:52 17:23 17:33 18:21 18:32 18:48 18:53 19:53 20:17

厚生病院前 7:15 7:40 8:01 8:10 8:34 8:45 9:09 9:53 11:09 11:45 13:30 14:15 15:15 15:50 16:50 16:54 17:25 18:23 18:55

オホーツク合同庁舎前 7:16 7:41 8:02 8:11 8:35 8:46 9:10 9:54 11:10 11:46 13:31 14:16 15:16 15:51 16:51 16:55 17:26 18:24 18:56

西７丁目 - - 8:04 - 8:37 - 9:12 - - - - - - - - 16:57 - - -

網走駅②のりば - - 8:07 - 8:40 - 9:15 - - - - - - - - 17:00 - - -

向陽入口 7:17 7:42 8:12 8:47 9:55 11:11 11:47 13:32 14:17 15:17 15:52 16:52 17:27 18:25 18:57

中央小学校前 7:20 7:45 8:15 8:50 9:58 11:14 11:50 13:35 14:20 15:20 15:55 16:55 17:30 18:28 19:00

向陽団地中央 7:21 7:46 8:16 8:51 9:59 11:15 11:51 13:36 14:21 15:21 15:56 16:56 17:31 18:29 19:01

向陽道職住宅 7:25 7:50 8:20 8:55 10:03 11:19 11:55 13:40 14:25 15:25 16:00 17:00 17:35 18:33 19:05

赤塗＝毎日、運休となり

ます

緑塗＝平日に於ける土日祝日

ダイヤの除外便（平日に運行

する便）


